
UCHWAŁA NR XXX/329/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Sandomierz, 

oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 
2013r. poz. 594) oraz art. 34 ust.1 pkt 3 i ust. 6, art.67, art. 68 ust.1 pkt.7, ust.1a, ust.2, ust.2a, ust.2b i ust.2c, art. 70 
ust.2 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 
651, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. z 2010r. Nr 143 poz. 963, Dz. U. z 2010r. Nr 155 poz. 1043, Dz. U.z 
2010r. Nr 197 poz. 1307, Dz.U. z 2010r. Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Dz. U. z 2011r. Nr 115 
poz. 673, Dz. U. z 2011r. Nr 130 poz. 762, Dz. U. z 2011r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011r. Nr 135 poz. 789, Dz. 
U. z 2011r. Nr 129 poz. 732, Dz. U. z 2011r. Nr 187 poz. 1110, Dz. U. z 2011r. Nr 163 poz. 981, Dz. U. z 2011r. 
Nr 224 poz. 1337,Dz.U. z 2012r. poz. 908, Dz.U.z 2012r. poz. 1256, Dz.U. z 2012r. poz.951, Dz.U.z 2012r. poz. 
1529, Dz.U. z 2012 poz. 1429 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Sandomierz, oraz wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty ( Dz.Urz. Woj. Święt. z 2003r. Nr 97 poz. 958), zmienionej uchwałą Nr VI/64/2003 Rady 
Miasta Sandomierza z dnia 23 czerwca 2003r. (Dz.Urz. Woj. Święt. z 2003 Nr 191 poz.1706), uchwałą Nr 
XXXIV/310/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 15 marca 2006r. ( Dz.Urz.Woj. Święt. z 2006 Nr 125 
poz.1428), uchwałą Nr XV/123/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 listopada 2007r. (Dz.Urz.Woj. Święt. 
z 2008 Nr 26 poz.397), uchwałą Nr XIII/123/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011r. ( 
Dz.Urz.Woj.Święt. z 2012 poz. 416) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 pkt.2 skreśla się lit. e) w brzmieniu: " warunkiem udzielenia bonifikaty jest zrzeczenie się nabywcy 
z przysługującej mu wierzytelności z tytułu zwrotu kaucji mieszkaniowej". 

2) w §2 dodaje się pkt. 2a w brzmieniu: " warunkiem udzielenia  bonifikaty jest zrzeczenie się nabywcy 
z przysługującej mu wierzytelności z tytułu zwrotu kaucji mieszkaniowej". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Strona 1Id: 407E8810-C4F8-4D34-9018-F2C80D8085D1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przedstawiona propozycja zmiany uchwały Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 2003 
roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy 
Sandomierz, oraz wyrażenia zgody na udzielenie boninikaty ma na celu jedynie doprecyzowanie zapisu 
dotyczącego zabezpieczenia Gminy Sandomierz przed ewentualnymi roszczeniami o wypłatę kaucji 
mieszkaniowych. 

Id: 407E8810-C4F8-4D34-9018-F2C80D8085D1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




